
UCHWAŁA NR XVII.122.2016
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2015 r.: poz. 1515 ze zmianami: z 2015 r.: poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 157) Rada Miejska w Złotowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę, ponoszoną przez rodziców/opiekunów prawnych, za pobyt dziecka u dziennego opiekuna 
zatrudnionego przez Gminę Miasto Złotów w wysokości 4,40 zł za każdą godzinę faktycznie sprawowanej opieki 
nad dzieckiem. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką dziennego opiekuna w wysokości 
8,00 zł za każdy dzień faktycznie sprawowanej opieki nad dzieckiem. 

§ 3. Opłat, o których mowa w § 1 i § 2, nie wnosi się w przypadku nieobecności dziecka u dziennego opiekuna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Żelichowski

Id: IUAZC-EOILY-KENON-NJHMP-ELIOO. Podpisany Strona 1




